Anexo III da Lei n.º 3.129, de 14 de dezembro de 2017, que passa a vigorar com a alteração dada 

pelo Anexo I desta Lei. 

Art. 2º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional especial, por 

anulação, ao orçamento vigente, no valor de até R$182.728,90 (cento e oitenta e dois mil setecentos 

e vinte e oito reais e noventa centavos), para atender às programações discriminadas no Anexo II 

desta Lei. 

§ 1º Os recursos destinados a atender às despesas decorrentes da abertura do crédito 

adicional especial, por anulação, de que trata esta Lei serão provenientes das anulações